LOGOMARCA

______________________________________________________________________

Termo de adesão como partícipe da Ata de Registro de Preço 01/2014 referente ao
PE SRP 206/2014 (Locação de Câmara de Vídeo Monitoramento Urbano de alta

definição).

A ___________________________ (órgão), através de seu ___________
(representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços
01/2014 da SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP, ÓRGÃO GERENCIADOR,
para eventual locação de Câmara de Vídeo Monitoramento Urbano de alta definição.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID.
QUANT.

INTERESSADA

VALOR

UNITÁRIO

MÁXIMO

(R$)

VALOR

TOTAL

(R$)

01

Locação de Câmara de

Vídeo Monitoramento

Urbano de alta

definição.

Unid.  2.540,92

VALOR TOTAL ESTIMADO

_______________________ (órgão), em ___________ (cidade/UF), aos ____ dias do
mês de ___________ de 2014.

__________________________________
Representante/Titular